
Ministère du Développement durable et des Infrastructures
Administration des Ponts et Chaussées
Division de la voirie de Luxembourg

Avis de marché

Procédure : ouverte
Type de marché : Travaux

Ouverture le 28/11/2018 à 10:00. Lieu d'ouverture: 5-11, rue Albert Ier L-1117 Luxembourg

Intitulé : Sandweiler Cargolux arrêts bus N2

Description : Aménagement de deux arrêts bus, comprenant un abribus, trottoirs, dalles podo-
tactiles et bordures profilées

Conditions d’obtention du dossier de soumission : Les documents de soumission peuvent être
téléchargés gratuitement à partir du portail des marchés publics (www.pmp.lu) jusqu'à 7 jours avant
la date fixée pour la remise des offres, sinon ils peuvent être retirés au bâtiment des Ponts et
Chaussées, 5-11, rue Albert 1er, L-1117 Luxembourg, les jours ouvrables de 9.00 à 11.30 et de
14.30 à 16.00 heures jusqu'à 7 jours avant la date fixée pour la remise des offres, après réservation
préalable au moins 2 jours ouvrables à l'avance par fax au numéro 262563-2100 ou par e-mail:
soumission.dvl@pch.etat.lu contre la présentation d'un avis de débit (extrait bancaire) attestant le
virement de la caution de 50 EUR sur le CCPL IBAN LU13 1111 0011 4679 0000 du Bureau des
Domaines à Luxembourg (AED), ce montant étant remboursable en cas de remise d'une offre
valable.
Réception des offres : Les offres sont à remettre, avant la date et l'heure respectives, à Monsieur le
chargé d'études dirigeant, 5-11 rue Albert Ier à L-1117 Luxembourg, conformément aux
dispositions du règlement grand-ducal du 3 août 2009 portant exécution de la loi du 25 juin 2009
sur les marchés publics.
Informations complémentaires : Volume des travaux : terrassements : 800m³ ; géotextile :
480m² ; HF 0/45 : 120m³ ; CC 0/45 : 105m³ ; enrobés : 100 to ; bordures : 230m ; réseaux,
électricité : 370m
Durée prévisible des travaux : 30 jours ouvrables

Date de publication de l’avis 1801541 sur www.marches-publics.lu : 15/10/2018

Le Ministre du Développement durable et des Infrastructures
François Bausch


